проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об утверждении претендентов из числа студентов и аспирантов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на получение стипендии имени С. П. Королева на 2023/2024 учебный год»

г. Саратов

 31 июля 2023 года
Заслушав сообщение проректора по науке и инновациям Остроумова И.Г. об утверждении претендентов из числа студентов и аспирантов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на получение стипендии имени С. П. Королева на 2023/2024 учебный год», Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить претендентов из числа студентов и аспирантов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на получение стипендии имени С. П. Королева на 2023/2024 учебный год, имеющих значительные достижения в области инженерного дела, в соответствии с Приложением 1.

Председатель Ученого совета                                                С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                        Н.В. Тищенко
Приложение 1
Претенденты на получение стипендии имени С.П.Королева на 2023/2024 учебный год:

	№
	Ф.И.О.
	Направление/специальность подготовки

	обучающиеся по очной форме обучения по образовательным программам высшего образования – программам магистратуры

	1.
	Железнов Денис Ильич
	18.04.01 Химическая технология, 1 курс

	обучающиеся по очной форме обучения по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

	2.
	Китаев Никита Игоревич
	2.5.5 Технология и оборудование механической и физико-технической обработки, 3 курс

	3.
	Небогатиков Роман Сергеевич
	1.1.10 Биомеханика и биоинженерия, 1 курс

	4.
	Осипова Елена Олеговна
	1.1.10 Биомеханика и биоинженерия, 3 курс

	5.
	Палканов Павел Алексеевич
	2.4.4 Электротехнология и электрофизика, 3курс

	6.
	Резанов Павел Николаевич
	2.5.6 Технология машиностроения, 1 курс

	7.
	Терентьев Антон Сергеевич
	2.9.4 Управление процессами перевозок, 3курс